et Ulricum Kedink, quorum relacione et informacione recepta, non per- errorem; set ex certa 
sciencia predictos omnes et singulos fines et limites sine qualibet nostra et heredum nostrorum 
impeticione seu hesitacione dimittimus, damus et Ubertamus prefate Gamyn ensi ecclesie, immo 
ipsos veros esse et debere remanere fines inter ipsam ecclesiam et ńos recognoscimus et 
presentibus confirmamus. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus duximus appendenda. 
Datum et actum Camyn anno domini millesimo tricentesimo vicesimo primo, ipso die apostolorum 
Philippi et lacobi, presentibus prefatis militibus ad hoc specialiter convocatis.

Nach dem Originale im Staatsarchive zn Stettin s. r. Bistum Gamin. Die Siegel an grün- (1), bezw. 
grün-rosaseidenen (2 und 3) Fäden sind abgefallen. Original-Transsumt von 1356 Juli 19 ebenda s. eod. r. 
Caminer Originalmatrikel P. I Bl. 137. Staatskanzlei Tit. 3 Nr. 593 Bd. II Bl. 32. Dreger, Cod. Pom. dipl. 
mscr. VU Nr. 1373.

Gedruckt Schöttgen & Kreysig, Dipl. hist. Germ. III S. 28 Nr. 48; Sello, Geschichtsquellen des Geschlechts 
Borckc I S. 164 Nr. 159 (Ausz.).

3492.

1321 Mai 1.

Johann Thegaze und Ludeke iun. zu Neuenkirchen verkaufen dem Walter von Lübeck zwei Morgen 
Wiese daselbst.

Notum sit universis, quod Henneke, filius Thegaze, et iunior Ludeke conmorantes in 
Nienkerken vendiderunt rite et racionabiliter domino Woltero dicto de Lubeke duo iugera prati 
circumcincta fossato, que quondam dicebantur in vulgo luttke garthus, sita iuxta paludem 
cespitum, quod in vulgo torfmur dicitur, isto modo, quod, si domini terre, videlicet princeps 
Ruyanorum, abbas in Hilda, vel qui cumque alius dominum Wolterum inpedire, inbrigare vel 
molestare seu inpetere racione dicti prati voluerint, extunc prenotati Thegaze et iunior Ludeke 
tenentur dominum Wolterum ab omni inpeticione, molestacione, que racione dicti prati evenerit, 
reddere solutum et indempnem. Pro unius iugeris warendacione promiserunt Thegaze et 
Henneke, suus filius, pro alterius iugeris warendacione promisit Ludeke iunior antedictus. 
Huic vendicioni et resignacioni presentes fuerunt Gherlacus, villicus in Nienkerken, qui prescripta 
duo iugera domino Woltero racionabiliter resignavit, et Detmarus Kracowe, Hermannus de Koste, 
Nicolaus Leo, Boldewinus de Losiz, et dominus Wolterus dedit super istam empcionem suum 
denarium pacis, vredepenning, et winkop. Scriptum in die Philippi et lacobi.

Nach dem ältesten Greifswalder Stadtbuche (Lib. mem. XIV) Bl. 55.